



PRIX BOTTIN

L'INFORMATION QUI RAPPORTE

Volume 9, numéro 27, semaine commençant le 7 juillet 2016



1. TOMATE

| Chaînes | Provenance - Type | Format | Prix * | Prix / lb * | Prix vendant suggéré** |
|--|------------------------------------|----------|----------|-------------|------------------------|
| METRO | Rose serre Québec | 15 lbs | 16.00 \$ | 1.07 \$ | 1.49 \$/lb |
| | Rouge serre Québec Savoura | 15 lbs | 23.00 \$ | 1.53 \$ | 2.59 \$/lb |
| | Rouge serre Canada/Mexique | 15 lbs | 13.75 \$ | 0.92 \$ | 1.79 \$/lb |
| | Rouge serre - Québec | 15 lbs | 16.00 \$ | 1.07 \$ | 1.49 \$/lb |
| | Rouge serre grappe Canada/Mexique | 11 lbs | 13.75 \$ | 1.25 \$ | 2.29 \$/lb |
| | Rouge serre grappe Québec | 11 lbs | ND | | 2.99 \$/lb |
| | Jaune et orange grappe Canada | 11 lbs | ND | | |
| | Rouge de champs Canada/Mexique | 25 lbs | ND | | |
| | Cerise grappe Savoura Québec | 16*180gr | 29.00 \$ | | 3.49 |
| | Tomate lunch Savoura Québec | 15*80gr | ND | | |
| | Cocktail grappe Savoura Québec | 18*245gr | 27.50 \$ | | 4.99 |
| | Petite italienne Bella Québec | 18*250gr | 31.50 \$ | | 3.49 \$/lb |
| | Tomate rose cello 4 Québec | 10 un | 15.00 \$ | | 2.99 \$/lb |
| IGA | Rose serre Québec | 15 lbs | 20.00 \$ | 1.33 \$ | 1.99 \$/lb |
| | Rouge serre Québec Savoura | 15 lbs | 23.50 \$ | 1.57 \$ | 2.99 \$/lb |
| | Rouge serre Canada/Mexique | 15 lbs | 11.75 \$ | 0.78 \$ | 0.99 \$/lb |
| | Rouge serre Québec | 15 lbs | 20.75 \$ | 1.38 \$ | 2.49 \$/lb |
| | Bio rouge serre Canada | 15 lbs | 30.25 \$ | 2.02 \$ | 2.99 \$/lb |
| | Bio rouge serre grappe Canada | 11 lbs | 22.50 \$ | 2.05 \$ | 2.99 \$/lb |
| | Rouge serre grappe Savoura | 11 lbs | 13.50 \$ | 1.23 \$ | 1.79 \$/lb |
| | Rouge serre grappe Québec | 11 lbs | 12.00 \$ | 1.09 \$ | 1.99 \$/lb |
| | Rouge serre grappe Canada/Mexique | 11 lbs | 10.50 \$ | 0.95 \$ | 1.79 \$/lb |
| | Jaune et orange grappe Canada/Mex. | 11 lbs | 20.75 \$ | 1.89 \$ | 2.99 \$/lb |
| | Rouge de champs Canada/Mexique | 25 lbs | ND | | \$/lb |
| | Cerise grappe Savoura Québec | 16*180gr | 25.00 \$ | | 2/5.00 |
| | Cocktail grappe Savoura Québec | 18*245gr | 24.00 \$ | | 3.99 |
| Petite italienne Bella Québec | 18*250gr | 31.00 \$ | | 2.99 | |
| Tomate rose cello 4 Québec | 10 un | 17.00 \$ | | 2.99 | |
| PROVIGO (en vigueur du lundi au dimanche) | Rose serre Québec | 15 lbs | | 0.00 \$ | |
| | Rouge serre Canada/Mexique | 15 lbs | | 0.00 \$ | |
| | Rouge serre grappe Canada/Mexique | 11 lbs | | 0.00 \$ | |
| MARCHÉS TRADITION | Rose serre Québec | 15 lbs | 20.00 \$ | 1.33 \$ | 1.99 \$/lb |
| | Rouge Québec | 15 lbs | 20.75 \$ | 1.38 \$ | 2.49 \$/lb |
| | Rouge serre grappe Québec | 11 lbs | 12.00 \$ | 1.09 \$ | 1.99 \$/lb |

* Ces prix, à l'occasion, peuvent changer.

** Prix suggérés par les chaînes. Les épicerie ne suivent pas nécessairement les suggestions.

Sources : Les producteurs vendant au semi-gros.

2. CONCOMBRE

| Chaînes | Provenance - Type | Contenant | Prix* | Prix vendant suggéré** |
|----------------|---------------------|-----------|----------|------------------------|
| METRO | Canada serre medium | 12's | 10.00 \$ | 2/3.00 \$ |
| IGA | Canada serre medium | 12's | 7.00 \$ | 0.69 \$/lb |
| PROVIGO | Canada serre medium | 12's | N.D. | |

* Ces prix, à l'occasion, peuvent changer.

** Prix suggérés par les chaînes. Les épicerie ne suivent pas nécessairement les suggestions.

Sources : Les producteurs vendant au semi-gros.